
strana 1 (celkem 2) 
 

 

DODATEK č. 1  
 

ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 6. 2023 (ID smlouvy: 162652) na akci 

„Nemocnice Pelhřimov – Přístavba NMR“ 
 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel:   Kraj Vysočina 

se sídlem:   Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

zastoupený:   Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 

zástupce pro věci smluvní:   Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek 

k podpisu pověřen   Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 

zástupce pro věci technické:  Ing. Jan Prokop, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina 

Tel:   +420 564 602 276; +420 564 602 419 

IČO:   708 90 749 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:   123-6403810267/0100 

 

Zhotovitel:    PKS stavby a.s. 

se sídlem:    Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 

zastoupený: Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva 
 Ing. Jaroslavem Kladivou, ředitelem společnosti 
zástupce pro věci smluvní:  Ing. Petr Pejchal, předseda představenstva 
 Ing. Jaroslav Kladiva, ředitel společnosti 
zástupce pro věci technické:   Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek 

   Ing. Milan Veselý, výrobní náměstek 

osoba pověřená vedením stavby:  Ing. Tomáš Novotný, vedoucí projektu 

tel./email:   +420 566 697 201 

IČO:    469 80 059 

DIČ:    CZ46980059 

bankovní spojení:    MONETA Money Bank a.s. 

číslo účtu:    175972792/0600 

zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Brně pod sp. zn. B 930 

 

II. Předmět dodatku  

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 6. 2023 je úprava předmětu díla a ceny díla 
v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny dle § 222, odstavce 5 a 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
blíže popsané ve změnových listech 1 - 14, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou 
nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 
posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. 

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto: 
 
 

1) Článek 2 – Předmět smlouvy 
 
Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 

  



strana 2 (celkem 2) 
 

 

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 
 
Cena díla celkem bez DPH činí:        25 438 433,87 Kč 

slovy: dvacetpětmilionůčtyřistatřicetosmtisícčtyřistatřicettři korun českých a osmdesátsedm haléřů 
 

Rekapitulace ceny: 
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:  

Cena díla bez DPH:               24 331 559,86 Kč 

 

Cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 1 

Cena víceprací bez DPH:                                            3 055 386,19 Kč 

Cena méněprací bez DPH:      - 1 948 512,18 Kč 

Cena víceprací-méněpráce bez DPH:      1 106 874,01 Kč 

 
III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují 

svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a souhlasí s ním. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 

veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku 

č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, 

splní objednatel. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje 

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří 

měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě. 

 

Přílohy: : Změnové listy č. 1 - 14 

              
             Za zhotovitele                    Za objednatele 
 
 
 
 
 
 
        .................................................             ................................................. 
               Ing. Petr Pejchal                  Mgr. Karel Janoušek 
          předseda představenstva                        člen rady kraje 
 
 
 
 
 
 
 
      .................................................  
               Ing. Jaroslav Kladiva  
                ředitel společnosti 
 
 
 
 
        



REKAPITULACE

vícepráce méněpráce celkem
ZL 01 Bourací práce 44 941,64 0,00 44 941,64 6
ZL 02 Drobné práce a dodávky 729 559,74 572 738,29 156 821,45 6
ZL 03 Vzduchotechnika 232 153,76 105 214,65 126 939,10 6
ZL 04 Elektroinstalace silnoproudá 404 308,23 144 602,29 259 705,93 6
ZL 05 Napájení požárních klapek 24 449,26 0,00 24 449,26 5
ZL 06 Změna potrubí pro chlazení MRI 142 582,55 189 012,30 -46 429,75 6
ZL 07 Základy a zámečnické výrobky 140 341,46 499 076,91 -358 735,45 6
ZL 08 Chlazení pro MRI 932 186,05 0,00 932 186,05 5
ZL 09 Statické zajištění stávajícího stropu 47 878,41 0,00 47 878,41 6
ZL 10 Zdravotechnické zařízení a ústřední vytápění 56 409,25 0,00 56 409,25 5
ZL 11 Elektroinstalace slaboproudá 51 586,89 299 377,85 -247 790,96 5
ZL 12 Venkovní kanalizace 23 501,50 138 489,89 -114 988,39 6
ZL 13 Podlaha chodba 79 432,27 0,00 79 432,27 5
ZL 14 EPS - nasávací hlásič pro kabinu magnetickou rezonanci 146 055,19 0,00 146 055,19 5

3 055 386,19 1 948 512,18 1 106 874,00 116 132,95 990 741,06

ODSOUHLASENÍ:

Za zhotovitele : Jakub Čapek - vedoucí projektu

Za TDS : Ing. Jiří Lukšíček

Za OBJ : Ing. Jan Prokop

Za GP : Ing. Jiří Houda

Za uživatele : Petr Adam

CELKEM 

PODPIS

Ozn. Popis
Cena DODATKEM Změny dle § 222 zákon č. 134/2016 Sb. 

odstavec 5 nebo 6



Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.6.2023 ( dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38  Žďár nad Sázavou 591 01

Popis a zdůvodnění změny

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

datum

Zhotovitel Jakub Čapek datum podpis

Projektant Ing. Jiří Houda datum podpis

Uživatel Petr Adam datum podpis

podpisObjednatel Ing. Jan Prokop

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných víceprací 
(bez DPH)

Cena navrhovaných méněprací a víceprací 
celkem (bez DPH)

Poznámka

0,00 Kč 44 941,64 Kč 44 941,64 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

TDI Ing. Jiří Lukšíček Datum Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí 
změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

1)Bourání a zahrnutí zděné stoky - jedná se o kanalizační stoku, která nebyla předmětem PD z důvodu chybějící podkladů při realizaci PD
2)Demontáž podhledu v m.č. 1.57 - rozšíření oproti plánované realizaci

Výkresová část 2 Zhotovitel

Další doklady 3 Technický dozor

Dopad do termínu

Obsah (seznam příloh): Paré č.1 Příjemce

Položkový rozpočet 1 Objednatel

Evidenční list změny stavby
Název stavby: Číslo změny stavby:

„Nemocnice Pelhřimov – Přístavba NMR“

1Smlouva o dílo (SoD) ze dne:  21.6.2023

ZL č.1 - Bourací práce

ANO NEANO NE



Změnový list - Bourací práce ZL01 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Cena 

vícepráce
Cena 

méněpráce
Cen. 

soustava
Pol.v 

rozpočtu

44 941,64 0,00

1 Bourání a zahrnutí zděné stoky 42 878,32

1 890131812 Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 m3 10,50 1 350,00 14 175,00 ÚRS 23-II

1*7*1,5 10,50

2 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,97 225,42 895,39 SO101 D.1.1-3 294

10,5 -(0,8*6,8*1,2) 3,97

3 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 107,19 21,29 2 282,53 SO101 D.1.1-3 295

3,97*27 107,19

4 979990101R00
Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z 
Katalogu odpadů

t 18,90 1 281,97 24 229,30 SO101 D.1.1-3 298

3,97*1,8 7,15

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 10,50 123,44 1 296,10 SO101 D.1.1-3 15

2 Demontáž podhledu v m.č. 1.57 2 063,32
6 767581801R00 Demontáž podhledů kazet m2 10,36 73,44 760,85 SO101 D.1.1-3 235

7 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 10,36 125,72 1 302,47 SO101 D.1.1-3 236

CELKEM ZA ZL 44 941,64

CELKEM  VCP A MNP

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 ( dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38  Žďár nad Sázavou 591 01

Popis a zdůvodnění změny

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Evidenční list změny stavby
Název stavby: Číslo změny stavby:

„Nemocnice Pelhřimov – Přístavba NMR“

2Smlouva o dílo (SoD) ze dne:  21.6.2023

ZL č.2 - Drobné práce a dodávky

Obsah (seznam příloh): Paré č.1 Příjemce

Položkový rozpočet 1 Objednatel

1)Napojení potrubí na nové - propojení stávajících, dříve nezjištěných stok
2)Vyzdívka a zarovnání zdi v místě angl. dvorku - nepředpokládaný tvar konstrukcí pod terénem
3)Čištění kanalizace + kamerové zkoušky - provozní a kontrolní zkoušky
4)Zabetonování kanálku v 1.73 - vyrovnání nepřepokládaných nerovností stávající podlahy
5)Záměna dveří do technické místnosti - změna rozměrů a požadavku na akustiku v návaznosti na technické řešení a požadavky KHS
6)Záměna cihel 300 za 300 AKU - změna požadavku na akustiku od KHS
7)Nový podhled v m.č. 1.57 - požadavek uživatele v návaznosti na změnu užívání dané místnosti
8)Zvětšení okna + žaluzie - narovnání nesrovnalosti mezi PD a VV
9)Jádrové vrtání - požadavky v návaznosti na dodávku MRI, které nepředpokládala PD
10)Řezání asfaltu - zarovnání styčných ploch pro opravu stávající komunikace
11)Vestavěné prvky - záměna dle požadavku uživatele
12)Generální klíč - doplnění dle požadavku a potřeb uživatele
13)Malby v prostoru CT - požadavek uživatele na komplexní obnovu povrchů
14)Pojistné přepady - doplnění systémového řešení bezpečnostních přepadů střechy
15)Malba v chodbě m.č. 1.78 - požadavek uživatele na komplexní obnovu povrchů
16)Úspora betonářské výztuže dle VD - barovnání výměr dle skutečnosti v návaznosti na předloženou výrobní dokumentaci
17)Příprava přístupu pro stěhování MRI do přístavby - doplnění dle požadavků dodavatele MRI
18)Odpočet protipožární stěny - optimalizace v návaznosti na dodavatele MRI
19)Komunikace - narovnání dle skutečnosti
20) Obklad za umyvadlem - požadavek uživatele na obnovu povchu

Výkresová část 2 Zhotovitel

Další doklady 3 Technický dozor

Dopad do termínu

TDI Ing. Jiří Lukšíček Datum Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí 
změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných víceprací 
(bez DPH)

Cena navrhovaných méněprací a víceprací 
celkem (bez DPH)

Poznámka

572 738,29 Kč 729 559,74 Kč 1 302 298,03 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

datum

Zhotovitel Jakub Čapek datum podpis

Projektant Ing. Jiří Houda datum podpis

Uživatel Petr Adam datum podpis

podpisObjednatel Ing. Jan Prokop

ANO NEANO NEANO NEANO NE



Změnový list - Drobné práce a dodávky ZL02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Cena 

vícepráce
Cena 

méněpráce
Cen. 

soustava
Pol.v 

rozpočtu

729 559,74 572 738,29

1 Napojení potrubí na nové 3 433,66
1 Pol__0035 napojení na stávající potrubí DN 300 (nerezové objímky) ks 1,00 3 433,66 3 433,66 SO101 D.1.4-400.1 35

2 x1 propojení potrubí DN 300 kpl 1,00 4 916,25 4 916,25 nabídka

materiál potrubí vč. příslušenství a práce

2 Vyzdívka a zarovnání zdi v místě angl. dvorku 4 518,86

3 310238211RT1
Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
pro jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 0,43 10 513,57 4 518,86 SO101 D.1.1-3 42

1,15*3,25*0,115 0,43

3 Čištění kanalizace + kamerové zkoušky 42 471,00
4 x2 Čištění kanalizace, likvidace odpadní vody a monitoring kpl 1,00 42 471,00 42 471,00 nabídka

4 Zabetonování kanálku v 1.73 1 023,50
5 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,17 6 092,27 1 023,50 SO101 D.1.1-3 130

12*0,2*0,07 0,17

5 Záměna dveří do technické místnosti 52 018,20
6 x3 Zvýšení akustické neprůzvučnosti dveří D/01 a D/05 na 42dB M2 6,76 7 695,00 52 018,20 nabídka

6 Záměna cihel 300 za 300 AKU 372 829,02 326 598,37
7 311238154R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,15 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,55 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,  m2 100,76 3 241,20 326 598,37 SO101 D.1.1-3 45

8 311231015RA0 Zdivo akustické, tloušťka 30 cm m2 100,76 3 700,00 372 829,02 ÚRS 23-II

7 Nový podhled v m.č. 1.57 10 138,69 3 138,86

9 767130061RBC Podhledy z minerálních kazet desky měkké, 600 x 600 mm, s rovnou hranou, omyvatelné m2 8,61 1 177,55 10 138,69 SO101 D.1.1-3 47

10 342264051RT2
Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z 
profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace

m2 2,71 907,43 2 455,18 SO101 D.1.1-3 96

1.56 Popisovna : 2,925*0,925 2,70563

11 342264098RT2
Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu 
přes 2 do 5 m2

m2 2,71 80,91 218,91 SO101 D.1.1-3 99

1.56 Popisovna : 2,925*0,925 2,70563

CELKEM ZA ZL 156 821,45

CELKEM  VCP A MNP



12 342264098RT3
Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu 
přes 5 do 10 m2

m2 7,62 60,99 464,77 SO101 D.1.1-3 100

1.58 Sono vyšetřovna : 6,35*1,2 7,62

8 Zvětšení okna + žaluzie 118 876,15 72 087,23
13 O/01 Okno O/01 dle výpisu oken - rozměr 800/1850mm ks 1,00 34 193,45 34 193,45 SO101 D.1.1-3 223

14 x4 Větší okna PD/VV ks 1,00 59 884,74 59 884,74 nabídka

skutečný rozměr okna 1200/2400 - ((34193,45/(0,8*1,85))*(1,2*2,4))*0,9

15 OS/17 Venkovní žaluzie, lamely z-90, motorový pohon ks 1,00 37 893,79 37 893,79 SO101 D.1.1-3 285

16 x5 Větší žaluzie VV/PD ks 1,00 58 991,41 58 991,41 nabídka

skutečný rozměr dle okna 1200/2400 - ((37893,787/(0,8*1,85))*(1,2*2,4))*0,8

9 Jádrové vrtání 44 315,10
17 970031300R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm m 6,66 5 910,00 39 360,60 RTS 23-II

1,8+0,18+0,72+0,36+1,5+0,3+1,8 6,66

18 970041250R00 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 250 mm m 0,90 5 505,00 4954,5 RTS 23-II

10 Řezání asfaltu 5 137,00
19 460030081RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu 8-10cm bm 22,00 233,50 5 137,00 RTS 23-II

11 Vestavěné prvky 2 158,05 2 158,05
20 OS/22 Desinfekční zásobník ks 1,00 2 158,05 2 158,05 SO101 D.1.1-3 287

21 OS/21 Mýdlenka ks 1,00 2 158,05 2158,05 SO101 D.1.1-3 286

12 Generální klíč 16 047,90
22 x6 Generální klíč kpl 1,00 16 047,90 16 047,90 nabídka

13 Malby v prostoru CT 16 755,20
23 x7 malby kpl 1,00 16 755,20 16 755,20 nabídka

14 Pojistné přepady 5 203,00
24 x8 pojistný přepad DN75 s bitumenovou manžetou vč. montáže kpl 2,00 2 601,50 5 203,00 nabídka

15 Malba v chodbě m.č. 1.78 17 773,80
25 x9 malby kpl 1,00 17 773,80 17 773,80 nabídka

16 Úspora betonářské výztuže dle VD 0,00 54 350,00



26 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 1,06 51 414,25 54 350,00 SO101 D.1.1-3 90

17 Příprava přístupu pro stěhování MRI do přístavby 13 431,00
27 x10 Příprava přístupu pro stěhování MRI do přístavby kpl 1,00 13 431,00 13 431,00 nabídka

18 Odpočet protipožární stěny 0,00 48 722,87

28 713591312R00 Protipožární stěny a příčky a montáž doplňků Protipožární příčky tloušťky 27 mm, EI 45 m2 10,22 4 767,40 48 722,87 SO101 D.1.1-3 161

19 Komunikace 0,00 65 682,91

29 577000056RA0
Komunikace s krytem z asfalt. betonu dle TP 170 D1-N-6-V-PIII, celková tloušťka 420 mm, 
včetně výkopových prací

m2 17,00 2 236,91 38 027,46 SO101 D.1.1-500 4

30 599000010RAX Obrus a obnova  asfaltové komunikace v místech překopu m2 8,00 3 456,93 27 655,45 SO101 D.1.1-500 7

20 Obklad pod umyvadlo 3 429,60 0,00
29 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm m2 3,00 758,00 2 274,00 RTS 24-I

30 597813600R Obkládačka Color One 200 x 200 mm bílá mat m2 3,00 385,20 1 155,60 RTS 24-I



Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.6.2023 ( dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38  Žďár nad Sázavou 591 01

Popis a zdůvodnění změny

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Evidenční list změny stavby
Název stavby: Číslo změny stavby:

„Nemocnice Pelhřimov – Přístavba NMR“

3Smlouva o dílo (SoD) ze dne:  21.6.2023

ZL č.3 - Vzduchotechnika

Obsah (seznam příloh): Paré č.1 Příjemce

Položkový rozpočet 1 Objednatel

1)Montáž - doplnění větrání popisovny v m.č. 1.56 - požadavek uživatele v návaznosti na změnu užívání dané místnosti
2)Dočasné přesunutí klimatizačních jednotek - přizpůsobení stávajícího provozu nemocnice po dobu výstavby
3)Záměna kazetových jednotek za jednotky podstropní - přizpůsobení rozměrových parametrů technologie v prostoru MRI
4)Změna umístění výparníku ve strojovně VZT m.č. 1.209 - přizpůsobení rozměrových parametrů technologie v prostoru MRI
5)Posun potrubí ve strojovně (kolize s rozvaděčem) - v návaznosti na úpravy technologie MRI
6)Změna umístění výparníku ve strojovně VZT m.č. 1.209 a číštění stáv. jednotek - v návaznosti na úpravy technologie MRI
7)Přesun klimatizační jednotky 1.210 - požadavek uživatele v návaznosti na zvýšení komfortu obsluhy MRI

Výkresová část 2 Zhotovitel

Další doklady 3 Technický dozor

Dopad do termínu

TDI Ing. Jiří Lukšíček Datum Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí 
změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných víceprací 
(bez DPH)

Cena navrhovaných méněprací a víceprací 
celkem (bez DPH)

Poznámka

105 214,65 Kč 232 153,76 Kč 337 368,41 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

datum

Zhotovitel Jakub Čapek datum podpis

Projektant Ing. Jiří Houda datum podpis

Uživatel Petr Adam datum podpis

podpisObjednatel Ing. Jan Prokop

ANO NEANO NEANO NEANO NE



Změnový list - Vzduchotechnika ZL03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Cena 

vícepráce
Cena 

méněpráce
Cen. 

soustava
Pol.v 

rozpočtu

232 153,76 105 214,65

1 Montáž - doplnění větrání popisovny v m.č. 1.56 4 400,00
1 x1 Montáž - doplnění Větrání popisovny m. č. 1.56 kpl 1,00 4 400,00 4 400,00 nabídka

2 Dočasné přesunutí klimatizačních jednotek 41 048,85
2 x1 Chladivé potrubí Cu 10/16 m 14,00 348,19 4 874,72 nabídka

3 x2 Chladivé potrubí Cu 12/6 m 10,00 268,35 2 683,45 nabídka

4 x3 Prokabelování kpl 1,00 668,25 668,25 nabídka

5 x4 Gumové špalky 1m kpl 2,00 914,76 1 829,52 nabídka

6 x5 Doplnění chladiva kg 1,20 1 260,77 1 512,92 nabídka

7 x6 Montáž kpl 1,00 28 160,00 28 160,00 nabídka

8 x7 Montážní materiál kpl 1,00 495,00 495,00 nabídka

9 x8 Doprava kpl 1,00 825,00 825,00 nabídka

3 Záměna kazetových jednotek za jednotky podstropní 129 941,00 105 214,65

10 5.02
Vnitřní výparníková chladící jednotka nástěnná. Hmotnost m=13kg. Včetně kabelového 
ovladače a, adaptéru pro univerzální externí zařízení

ks 1,00 52 607,33 52 607,33 SO101 D.1.4-550 177

11 5.12
Vnitřní výparníková chladící jednotka nástěnná; včetně kabelového ovladače a adaptéru 
pro, univerzální externí zařízení

ks 1,00 52 607,33 52 607,33 SO101 D.1.4-550 180

12 x9
LG středotlaká kanálová jednotka CM24F.N10, Qch=6,8kW
+ kabelový ovladač standard III, ČJ, bar. displej - bílý
PREMTB 100

ks 1,00 60 793,77 60 793,77 nabídka

13 x10
LG středotlaká kanálová jednotka CM24F.N10, Qch=6,8kW
+ kabelový ovladač standard III, ČJ, bar. displej - bílý
PREMTB 100

ks 1,00 60 793,77 60 793,77 nabídka

CELKEM ZA ZL 126 939,10

CELKEM  VCP A MNP



14 5.13 Cu potrubí izolované 3/8 - 5/8 (9,5/15,9mm) stěna 1mm m 10,00 835,35 8 353,46 SO101 D.1.4-550 181

4 Změna umístění výparníku ve strojovně VZT m.č. 1.209 14 209,58
15 x11 Parní hadice m 5,00 2 181,04 10 905,18 nabídka

16 x12 Montáž m 5,00 383,68 1 918,40 nabídka

17 x13 Montážní materiál kpl 1,00 396,00 396,00 nabídka

18 x14 Doprava kpl 1,00 990,00 990,00 nabídka

5 Posun potrubí ve strojovně (kolize s rozvaděčem) 3 993,00 0,00
19 x15 Posun potrubí - montážní práce kpl 1,00 3 993,00 3 993,00 nabídka

6 Změna umístění výparníku ve strojovně VZT m.č. 1.209 a číštění stáv. jednotek 10 791,00 0,00
20 x16 D+M Posun Cu potrubí do rohu kpl 1,00 6 534,00 6 534,00 nabídka

21 x17 Vyčištění stávajících kazetových jednotek ks 2,00 1 633,50 3 267,00 nabídka

22 x18 doprava kpl 1,00 990,00 990,00 nabídka

7 Přesun klimatizační jednotky 1.210 27 770,33
23 x19 Odsátí chladiva ze systému a odstavení z napájení kpl 1,00 3 493,27 3 493,27 nabídka

24 x20 Montážní práce - demontáž, přesun, montáž klimatizační jednotky m 1,00 9 641,28 9 641,28 nabídka

25 x21 Doplnění chladiva a prokabelování kpl 1,00 2 162,27 2 162,27 nabídka

26 x22 Vakuování chladivového okruhu kpl 1,00 2 722,50 2 722,50 nabídka

27 x23 Dopojení odvodu kondenzátu kg 1,00 1 386,88 1 386,88 nabídka

28 x24 Chladivové potrubí Cu 6/12 včetně izolace kpl 2,50 393,25 983,13 nabídka

29 x25 Zprovoznění kpl 1,00 3 630,00 3 630,00 nabídka



30 x26 montážní materiál kpl 1,00 847,00 847,00 nabídka

31 x27 doprava kpl 1,00 2 904,00 2 904,00 nabídka



Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.6.2023 ( dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38  Žďár nad Sázavou 591 01

Popis a zdůvodnění změny

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Evidenční list změny stavby
Název stavby: Číslo změny stavby:

„Nemocnice Pelhřimov – Přístavba NMR“

4Smlouva o dílo (SoD) ze dne:  21.6.2023

ZL č.04 - Elektroinstalace silnoproudá

Obsah (seznam příloh): Paré č.1 Příjemce

Položkový rozpočet 1 Objednatel

1)Změna rozvaděčů v m.č. 1.210 - úprava řešení požární odolnosti rozvaděčů (půdorysné změnšení rozvaděčů) pro zvětšení prostoru
2)Přímotop VZT - požadavek  uživatele na změnu umístění s dálkovým ovládáním
3)Úprava stávajícich světelných okruhů- MDO, MO - úprava a přizpůsobení stávajícího provozu CT dle požadavku uživatele
4)Kabelový žlab - požadavek na doplnění od uživatele MRI
5)Dílči revize SIL. - doplnění v návaznosti na provoz nemocnice v průběhu výstavby
6)Přívod pro pohon dveří - doplnění chybějícího přívodu pro automatické dveře
7)Energocentrum-proměření stávajících přívodních kabelů a doplnění jištění - doplnění nedostatečné výbavy stávajících rozvaděčů
8)Kontrola TIČR - nebylo součástí VV
9)Kabelové vedení - narovnání PD s VV

Výkresová část 2 Zhotovitel

Další doklady 3 Technický dozor

Dopad do termínu

TDI Ing. Jiří Lukšíček Datum Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí 
změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných víceprací 
(bez DPH)

Cena navrhovaných méněprací a víceprací 
celkem (bez DPH)

Poznámka

144 602,29 Kč 404 308,23 Kč 548 910,52 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

datum

Zhotovitel Jakub Čapek datum podpis

Projektant Ing. Jiří Houda datum podpis

Uživatel Petr Adam datum podpis

podpisObjednatel Ing. Jan Prokop

ANO NE



Změnový list - Elektroinstalace silnoproudá ZL04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Cena 

vícepráce
Cena 

méněpráce
Cen. 

soustava
Pol.v 

rozpočtu

404 308,23 144 602,29

1 Změna rozvaděčů v m.č. 1.210 144 602,29 144 602,29

1 317168127R00
Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 
mm

kus 4,00 1 597,92 6 391,68 SO101 D.1.1-3 52

2 342248140R00
Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 80 mm, z 
děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 6,34 1 500,08 9 504,52 SO101 D.1.1-3 63

0,6*3,52*3 6,336

3 RD/01 Požární revizní dvířka dle výpisu revizních dvířek prvek RD/01 kus 1,00 67 103,71 67 103,71 SO101 D.1.1-3 101

4 RD/02 Požární revizní dvířka dle výpisu revizních dvířek prvek RD/02 kus 1,00 38 398,32 38 398,32 SO101 D.1.1-3 102

5 OS/16 Požární větrací mřížka ks 2,00 11 602,03 23 204,06 SO101 D.1.1-3 284

6 x1 Změna rozvaděčů EI 30DP1 kpl 1,00 144 602,29 144 602,29 nabídka

dodání vč. požárních stěn, uzávěrů a větracích mřížek s příslušnou požární funkcí - 
vyrobeno jako jeden certifikovaný výrobek

2 Přímotop VZT 1 328,87
7 x2 Výložník na zeď ks 2,00 258,73 517,46 nabídka

8 x3 Doplnění dálkového ovladače ks 1,00 485,00 485,00 nabídka

9 x4 Zásuvka 230V, na povrch ks 1,00 326,40 326,40 nabídka

3 Úprava stávajícich světelných okruhů- MDO, MO 8 833,11
10 x5 CYKY-J- 3x1,5 m 120,00 13,56 1 627,56 nabídka

11 x6 J-Y(St)Y 2x2x0,8 rudá m 45,00 10,89 490,05 nabídka

12 x7 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál kpl 1,00 1 996,50 1 996,50 nabídka

13 x8 Montáž provizorního osvětlení 6ks kpl 1,00 4 719,00 4 719,00 nabídka

CELKEM ZA ZL 259 705,93

CELKEM  VCP A MNP



4 Kabelový žlab 9 156,55
14 x9 Kabelový žlab MŽ 300x100 m 6,00 849,30 5 095,79 nabídka

15 x10 Výložník pro MŽ 300 ks 4,00 464,64 1 858,56 nabídka

16 x11 Drobný instalační materiál kpl 1,00 871,20 871,20 nabídka

17 x12 Montáž kpl 1,00 1 331,00 1 331,00 nabídka

5 Dílči revize SIL. 11 253,00
18 x13 Dílči revize SIL.1.MČ- 1.73,1.56 kpl 1,00 5 445,00 5 445,00 nabídka

19 x14 Dílči revize přívodní kabel pro RD-MR kpl 1,00 5 808,00 5 808,00 nabídka

6 Přívod pro pohon dveří 1 766,16
20 x15 Kabel PraFlaSafe 3xm1,5 m 20,00 59,27 1 185,36 nabídka

21 x16 zapojení  v rozvaděči kpl 1,00 580,80 580,80 nabídka

7 Energocentrum-proměření stávajících přívodních kabelů a doplnění jištění 12 893,76
22 x17 Pojistka nožová 250A ks 9,00 464,64 4 181,76 nabídka

23 x18 Proměřování stávajícich kabelů AYKY-3x250x120 3ks hod 4,00 2 178,00 8 712,00 nabídka

8 Kontrola TIČR 34 500,00
24 x19 Kontrola TIČR kpl 1,00 34 500,00 34 500,00 nabídka

9 Kabelové vedení 179 974,49
25 Pol__0008 Kabelové vedení 7x (1-YY 150), Dca m 270,00 666,57 179 974,49 D.1.4-600 Pol. 8



Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.6.2023 ( dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38  Žďár nad Sázavou 591 01

Popis a zdůvodnění změny

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Evidenční list změny stavby
Název stavby: Číslo změny stavby:

„Nemocnice Pelhřimov – Přístavba NMR“

5Smlouva o dílo (SoD) ze dne:  21.6.2023

ZL č.05 - Napájení požárních klapek

Obsah (seznam příloh): Paré č.1 Příjemce

Položkový rozpočet 1 Objednatel

Doplnění koordinace mezi dodavatelem VZT a slaboprodu

Výkresová část 2 Zhotovitel

Další doklady 3 Technický dozor

Dopad do termínu

TDI Ing. Jiří Lukšíček Datum Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí 
změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných víceprací 
(bez DPH)

Cena navrhovaných méněprací a víceprací 
celkem (bez DPH)

Poznámka

0,00 Kč 24 449,26 Kč 24 449,26 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

datum

Zhotovitel Jakub Čapek datum podpis

Projektant Ing. Jiří Houda datum podpis

Uživatel Petr Adam datum podpis

podpisObjednatel Ing. Jan Prokop

ANO NE



Změnový list - Napájení požárních klapek ZL05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Cena 

vícepráce
Cena 

méněpráce
Cen. 

soustava
Pol.v 

rozpočtu

24 449,26 0,00

Napájení požárních klapek 24 449,26 0,00
1 x1 Napájecí zdroj 24V, 62,5A 1500W kus 1,00 11 405,90 11 405,90 nabídka

2 x2 Montáž zdroje pro servopohony klapek kus 1,00 2 420,00 2 420,00 nabídka

3 x3
Kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R 
reakce na oheň, B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV 3x1,5

m 13,00 53,24 692,12 nabídka

4 x4 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 13,00 8,47 110,11 nabídka

5 x5
příchytka kabelové trasy s funkční schopností při požáru E90, P90-R, PS90, rozměr 18-21 
mm, včetně, montážního materiálu

kus 30,00 16,04 481,14 nabídka

6 x6 Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud kus 30,00 24,20 726,00 nabídka

7 x7 Relé 24V/16A včetně patice kus 6,00 237,16 1 422,96 nabídka

8 x8 Montáž relé 24V včetně patice kus 6,00 211,75 1 270,50 nabídka

9 x9 Krabice instalační pro zdroj a 6 x relé plně vybavená kus 1,00 4 166,03 4 166,03 nabídka

10 x10 Montáž krabice instalační kus 1,00 544,50 544,50 nabídka

11 x11 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál kus 1,00 1 210,00 1 210,00 nabídka

CELKEM ZA ZL 24 449,26

CELKEM  VCP A MNP



Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.6.2023 ( dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38  Žďár nad Sázavou 591 01

Popis a zdůvodnění změny

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Evidenční list změny stavby
Název stavby: Číslo změny stavby:

„Nemocnice Pelhřimov – Přístavba NMR“

6Smlouva o dílo (SoD) ze dne:  21.6.2023

ZL č.06 - Změna potrubí pro chlazení MRI

Obsah (seznam příloh): Paré č.1 Příjemce

Položkový rozpočet 1 Objednatel

Úprava proopojovacího potrubí mezi přístavbou a venkovní jednotkou dle pořadavku dodavatele MRI

Výkresová část 2 Zhotovitel

Další doklady 3 Technický dozor

Dopad do termínu

TDI Ing. Jiří Lukšíček Datum Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí 
změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných víceprací 
(bez DPH)

Cena navrhovaných méněprací a víceprací 
celkem (bez DPH)

Poznámka

189 012,30 Kč 142 582,55 Kč 331 594,84 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

datum

Zhotovitel Jakub Čapek datum podpis

Projektant Ing. Jiří Houda datum podpis

Uživatel Petr Adam datum podpis

podpisObjednatel Ing. Jan Prokop

ANO NE



Změnový list - Změna potrubí pro chlazení MRI ZL06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Cena 

vícepráce
Cena 

méněpráce
Cen. 

soustava
Pol.v 

rozpočtu

142 582,55 189 012,30

Úprava dle doplněné PD pro chlazení MRI 142 582,55 189 012,30
1 x1 22-060050 VK mistnost  MR 1,208 ks 1,00 8 146,80 8 146,80 nabídka

2 Pol__0047
DN 100: 110x10 mm PE-Xa / tepel. izolace pěna PE-X / plášťová trubka 200 mm HDPE, 
kyslíková bariéra

m 39,00 4 846,47 189 012,30 SO101 D.1.4 500 47

3 x2 DN 80: plastové potrubí 90x10 mm PP-RCT, uložené v chráničce m 30,00 4 413,00 132 390,00 nabídka

4 1 Regulačně uzavírací šroubení pro OT VK, DN 15, rohové ks 1,00 1 156,82 1 156,82 SO101 D.1.4 500 31

5 2 Termostatická hlavice ks 1,00 888,93 888,93 SO101 D.1.4 500 32

CELKEM ZA ZL -46 429,75

CELKEM  VCP A MNP



Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.6.2023 ( dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38  Žďár nad Sázavou 591 01

Popis a zdůvodnění změny

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Evidenční list změny stavby
Název stavby: Číslo změny stavby:

„Nemocnice Pelhřimov – Přístavba NMR“

7Smlouva o dílo (SoD) ze dne:  21.6.2023

ZL č.07 - Základy a zámečnické výrobky

Obsah (seznam příloh): Paré č.1 Příjemce

Položkový rozpočet 1 Objednatel

Úprava základů pod klimatizační  jednotky v návaznosti na změny v dodávce MRI a s tím související změny zámečnických konstrukcí

Výkresová část 2 Zhotovitel

Další doklady 3 Technický dozor

Dopad do termínu

TDI Ing. Jiří Lukšíček Datum Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí 
změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných víceprací 
(bez DPH)

Cena navrhovaných méněprací a víceprací 
celkem (bez DPH)

Poznámka

499 076,91 Kč 140 341,46 Kč 639 418,37 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

datum

Zhotovitel Jakub Čapek datum podpis

Projektant Ing. Jiří Houda datum podpis

Uživatel Petr Adam datum podpis

podpisObjednatel Ing. Jan Prokop

ANO NE



Změnový list - Základy a zámečnické výrobky ZL07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Cena 

vícepráce
Cena 

méněpráce
Cen. 

soustava
Pol.v 

rozpočtu

140 341,46 499 076,91

140 341,46 499 076,91

1 278320050RAB
Základy pod stroje ze železobetonu včetně bednění kompletní provedení, z betonu C 25/30 
(B 30), výztuž 150 kg/m3, objem 5 m3

m3 1,69 25 564,57 43 204,13 SO101 D.1.1-3 38

interier - ((4,2+2,9+3,6)*0,385)-2,4336 1,69

2 584121111RZ1 Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti m2 16,50 231,63 3 821,85 SO101 D.1.1-500 1

3 59381326R
panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 200,0 cm; š = 100,0 cm; h = 18,0 cm; beton 
C 25/30; XF1

kus 11,00 3 815,48 41 970,26 SO101 D.1.1-500 10

4 x1 Změna provedení základů pro venkovní jednotky kpl 1,00 45 792,11 45 792,11 nabídka

5 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm m3 104,69 1 812,45 189 745,53 SO101 D.1.1-3 23

127,69-23 104,69

6 631571004R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva  ze štěrkopísku 0-32 tř. I m3 121,29 1 331,05 161 438,00 SO101 D.1.1-3 134

7 999281105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů  výšky do 6 m,  

t 316,37 270,60 85 609,35 SO101 D.1.1-3 176

položka 23,134

8 Z/01 Prvek Z/01 dle výpisu zámečnických výrobků - ocelová konstrukce pod VZT exterier kpl 1,00 22 415,65 22 415,65 SO101 D.1.1-3 239

rozměr dle PD - 2,7*0,5*0,512 0,6912

rozměr dle úpravy MRI - 4,03*0,6*0,512 1,238016

rozdíl - ((28334,39/0,6912)*1,238016)-28334,39 22415,65076

9 Z/02 Prvek Z/02 dle výpisu zámečnických výrobků - ocelová konstrukce pod VZT exterier kpl 1,00 1 818,06 1 818,06 SO101 D.1.1-3 240

rozměr dle PD - 1,3*0,4*0,512 0,27

rozměr dle úpravy MRI - 1,42*0,7*0,512 0,51

rozdíl - ((16362,58/0,27)*0,51)-(2*16362,58) -1818,064444

10 Z/03
Prvek Z/03 dle výpisu zámečnických výrobků - SLOUPKY K ZÁKRYTU VZT JEDNOTEK V 
EXTERIÉRU

ks 1,00 7 159,43 7 159,43 241

dle původního rozměru základu 7ks, dle nového rozměru 8ks - rozdíl 1ks

11 Z/04 Prvek Z/04 dle výpisu zámečnických výrobků - OPLOCENÍ VZT soubor 1,00 15 349,77 15 349,77 242

původní plocha - ((4*1,3*1,47)+(2*1,8*1,47)) m2 12,94

skutečná plocha - ((4*0,875*1,87)+(3*1,413*1,87)) m2 14,47

CELKEM ZA ZL -358 735,45

CELKEM  VCP A MNP



((129820,97/12,94)*14,47)-129820,97 15349,77466

12 Z/10
Prvek Z/10 dle výpisu zámečnických výrobků - SLOUPKY K ZÁKRYTU VZT JEDNOTEK V 
EXTERIÉRU

ks 1,00 6 420,35 6 420,35 243

dle původního rozměru základu 5ks, dle nového rozměru 6ks - rozdíl 1ks

13 Z/11 Prvek Z/11 dle výpisu zámečnických výrobků - OPLOCENÍ VZT soubor 1,00 14 673,86 14 673,86 244

původní plocha - ((2*0,7*1,87)+(2*2,05*1,87)) m2 10,29

skutečná plocha - ((2*0,86*1,47)+(3*1,246*1,47)) m2 8,02

((66517,18/10,29)*8,02)-66517,18 -14673,85798



Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.6.2023 ( dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38  Žďár nad Sázavou 591 01

Popis a zdůvodnění změny

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Evidenční list změny stavby
Název stavby: Číslo změny stavby:

„Nemocnice Pelhřimov – Přístavba NMR“

8Smlouva o dílo (SoD) ze dne:  21.6.2023

ZL č.08 - Chlazení pro MIRI

Obsah (seznam příloh): Paré č.1 Příjemce

Položkový rozpočet 1 Objednatel

Tenot změnový list řeší navýšení výkonu chlazení oproti potřebám MRI i o potřeby VZT jednotek pro větrání a chlazení místností v prostorách 
nemocncie. Jednotkové ceny všech použitých položek a jejich komponentů jsou rozdílem cen za navýšení výkonu technologie chlazení, která 
nově zajišťuje zásobování energií i VZT jednotky.  Ceny za jednotlivé položky nejsou ceny skutečné, ale pouze rozdílové mezi technologií MRI a 
technologií VZT. Na tyto komponenty se nevztahuje záruka dle SoD, tato záruka zůstává zachována mezi objednatelem a dodavatelem MRI.

Výkresová část 2 Zhotovitel

Další doklady 3 Technický dozor

Dopad do termínu

TDI Ing. Jiří Lukšíček Datum Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí 
změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných víceprací 
(bez DPH)

Cena navrhovaných méněprací a víceprací 
celkem (bez DPH)

Poznámka

0,00 Kč 932 186,05 Kč 932 186,05 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

datum

Zhotovitel Jakub Čapek datum podpis

Projektant Ing. Jiří Houda datum podpis

Uživatel Petr Adam datum podpis

podpisObjednatel Ing. Jan Prokop

ANO NE



Změnový list - Chlazení pro MIRI ZL08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Cena 

vícepráce
Cena 

méněpráce
Cen. 

soustava
Pol.v 

rozpočtu

932 186,05 0,00

Zdroj chladu 206 609,00 0,00

1 x1
Vodní chladicí jednotka (CHJ) CLIVET WSH-XEE2 22.2, Pchl=59,4 kW při 9/16°C a 
44/50°C, R410A 6,2 kg, 400 V, Pel=20,3 kW, Istart/Imax=189/44,9 A, 837x637x1483 mm, 
295/308 kg, 2x kompresor Scroll, 1x chl. okruh, kondenzátor: PPG 30%  

ks 1,00 181 285,00 181 285,00 nabídka

2 x2 Uvedení do provozu zástupcem výrobce (vodní chladící jednotka + suchý chladič) ks 1,00 9 000,00 9 000,00 nabídka

3 x3
- snímač průtoku (flowswitch), včetně připojení do řídídích jednotek suchého chladiče a 
vodní chladící jednotky

ks 2,00 8 162,00 16 324,00 nabídka

Strojní zařízení 31 710,00 0,00

4 x4
Akumulační nádoba chl. vody 500 l, 500l, pr. 650 mm, v=1640 mm, m=61 kg, hrdla 4x 
DN80: 3" vnitřní závit, atypická, vč. parotěsné izolace PUR 30 mm 

ks 1,00 23 350,00 23 350,00 nabídka

5 x5 Membránová expanzní nádoba Reflex N 50 l, PN 6 bar, vč. servisního kohoutu ks 1,00 8 360,00 8 360,00 nabídka

Oběhová čerpadla samregulační, mokroběžná 124 751,00 0,00

6 x6
Oběhové čerpadlo GRUNDFOS TP 50-160/2, 400 V, 1,1 kW, 2,5 A, 13,3 m3/h, 14,1 m, 
PPG 30%

ks 1,00 48 651,00 48 651,00 nabídka

7 x7
Oběhové čerpadlo GRUNDFOS MAGNA1 40-60F, 230 V, 194 W, 1,56 A, 8,5 m3/h, 4,7 m, 
H2O

ks 1,00 40 120,00 40 120,00 nabídka

8 x8
Oběhové čerpadlo GRUNDFOS MAGNA1 32-100, 230 V, 175 W, 1,41 A, 5,2 m3/h, 9,5 m, 
H2O

ks 1,00 35 980,00 35 980,00 nabídka

Armatury s el. pohonem 26 810,00 0,00

9 x9
3- cestný el. regulační ventil, DN 50, kv=40, PN 6, el. pohon, napájení 24VAC, řízení 0-
10VDC 

ks 1,00 26 810,00 26 810,00 nabídka

Armatury přírubové 32 356,00 0,00
10 x10 Klapka uzavírací mezipřírubová, DN 65, PN 6 ks 2,00 499,00 998,00 nabídka

11 x11 Vyvažovací ventil TA Staf, přírubový, DN 65, PN 16, vč. tlak. odběrů a vypouštení ks 1,00 16 830,00 16 830,00 nabídka

CELKEM ZA ZL 932 186,05

CELKEM  VCP A MNP



12 x12 Filtr přírubový, DN 65, PN 6 ks 2,00 1 828,00 3 656,00 nabídka

13 x13 Kompenzátor chvění gumový, přírubový, DN 65, PN 6 ks 6,00 1 812,00 10 872,00 nabídka

Armatury závitové 25 654,00 0,00
14 x14 Pojistný ventil DUCO, DN 15 (1/2" x 3/4") KD, Pot=250 kPa ks 2,00 598,00 1 196,00 nabídka

15 x15 Kulový kohout DN 10, PN 25 ks 5,00 512,00 2 560,00 nabídka

16 x16 Kulový kohout DN 15, PN 25 ks 2,00 563,00 1 126,00 nabídka

17 x17 Kulový kohout DN 20, PN 25 ks 2,00 726,00 1 452,00 nabídka

18 x18 Kulový kohout DN 40, PN 25 ks 2,00 2 340,00 4 680,00 nabídka

19 x19 Kulový kohout DN 50, PN 25 ks 2,00 3 123,00 6 246,00 nabídka

20 x20 Vyvažovací ventil TA Stad, závitový, DN 50, PN 20, vč. tlak. odběrů a vypouštení ks 1,00 7 320,00 7 320,00 nabídka

21 x21 Filtr závitový, DN 40, PN 6 ks 1,00 1 074,00 1 074,00 nabídka

Armatury měřící 26 500,00 0,00

22 x22 Tlakoměr typ 312, Ø100 mm, 0-250 kPa, vč. man. smyčky zahnuté a 3-cest. kohoutu ks 2,00 5 070,00 10 140,00 nabídka

23 x23 Teploměr kruhový přímý, Ø63 mm, 0-60°C, stonek 100 mm, vč, jímky ks 5,00 2 200,00 11 000,00 nabídka

24 x24
Tlakový odběr MaR, hlášení Pmin, dod. MaR, 3-c. manom. kohout + smyčka zahnutá dod. 
CH

ks 1,00 3 215,00 3 215,00 nabídka

25 x25 Teplotní odběr MaR, čidlo teploty jímkové, hrdlo 1/2" ks 3,00 715,00 2 145,00 nabídka

Potrubí chladící vody - z plastových trubek 55 966,00 0,00
26 x26 Ø 63 / 5,8 mm m 41,00 788,00 32 308,00 nabídka

27 x27 Ø 90 / 8,2 mm m 8,00 1 526,00 12 208,00 nabídka



28 x28 Potrubní tvarovky, doplňkový materiál - závěsy, upevnění kpl 1,00 11 450,00 11 450,00 nabídka

Potrubí okruh suchých chladičů - z plastových trubek 43 575,00 0,00
29 x29 Ø 20 / 2,8 mm m 3,00 581,00 1 743,00 nabídka

30 x30 Ø 25 / 3,5 mm m 3,00 680,00 2 040,00 nabídka

31 x31 Ø 75 / 8,4 mm m 2,00 1 341,00 2 682,00 nabídka

32 x32 Ø 90 / 10,1 mm m 20,00 943,00 18 860,00 nabídka

33 x33 Potrubní tvarovky, doplňkový materiál - závěsy, upevnění kpl 1,00 18 250,00 18 250,00 nabídka

Tepelná izolace potrubí a zař. Rozvodů chladící vody 11 878,00 0,00
34 x34 tl. 19 mm, potrubí Ø 63 / 5,8 mm m 41,00 198,00 8 118,00 nabídka

35 x35 tl. 25 mm, potrubí Ø 90 / 8,2 mm m 8,00 470,00 3 760,00 nabídka

Tepelné izolace potrubí okruhu suchého chladiče 26 386,00 0,00
36 x36 tl. 20 mm, potrubí Ø 75 / 8,4 mm, v interiéru m 2,00 189,00 378,00 nabídka

37 x37 tl. 20 mm, potrubí Ø 90 / 10,1 mm, v interiéru m 16,00 229,00 3 664,00 nabídka

38 x38 tl. 20 mm, potrubí Ø 90 / 10,1 mm + Al plech tl. 0,8mm v exteriéru m 4,00 5 586,00 22 344,00 nabídka

Doplňkový materiál 9 360,00 0,00

39 x39
Závěsy potrubí, konzole, objímky, pevné body, kluzné body, (např. HILTI apod.), pomocný 
montážní materiál, požární ucpávky, nátěry

kpl 1,00 9 360,00 9 360,00 nabídka

Ostatní náklady 3 090,00 0,00
40 x40 Zaregulování chladicí soustavy - 2 oddělené vodní okruhy - glykolový, vodní kpl 1,00 3 090,00 3 090,00 nabídka

Systém měření a regulace 307 541,05 0,00
41 x41 Vypracování výrobní a dokumentace skutečného stavu kpt 1,00 28 933,00 28 933,00 nabídka

42 x42 Nástěnný oceloplechový rozvaděč 1200*800*300 ks 1,00 40 440,00 40 440,00 nabídka

43 x43 Snímač teploty do potrubí 0-100°C ks 1,00 1 248,00 1 248,00 nabídka



44 x44 Ochranná jímka  PN16, ks 1,00 875,00 875,00 nabídka

45 x45 Tlakový snímač; rozsah: -1-8bar ks 1,00 3 075,00 3 075,00 nabídka

46 x46 Rozširující modul IOM k ŘS - XPM09090, 17 bodů ks 1,00 22 800,00 22 800,00 nabídka

47 x47 Rozširující modul IOM k ŘS - IOM1711, 4 bodů ks 1,00 14 505,00 14 505,00 nabídka

48 x48 Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8 m 60,00 60,00 3 600,00 nabídka

49 x49 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 m 80,00 66,00 5 280,00 nabídka

50 x50 Kabel J-Y(St)Y 3x2x0,8 m 42,00 75,00 3 150,00 nabídka

51 x51 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 36,00 64,00 2 304,00 nabídka

52 x52 Kabel CYKY 4Jx1,5 m 25,00 67,00 1 675,00 nabídka

53 x53 CYA 6 m 28,00 70,00 1 960,00 nabídka

54 x54 žlab 62/50 vč.víka, závěsů, nosníků, podpěr m 20,00 281,00 5 620,00 nabídka

55 x55 žlab 40/20 vč.víka, závěsů, nosníků, podpěr m 30,00 210,00 6 300,00 nabídka

56 x56 Trubka instalační plastová m 30,00 68,00 2 040,00 nabídka

57 x57 Trubka instalační ohebná m 30,00 60,00 1 800,00 nabídka

58 x58 Drobný montážní materiál kpt 1,00 3 055,00 3 055,00 nabídka

59 x59 Elektromontážní práce, instalace kpt 1,00 40 000,00 40 000,00 nabídka

60 x60 Vypracování uživatelských SW pro CGM regulátory kpt 1,00 41 100,00 41 100,00 nabídka

61 x61 Odladění SW s technologií kpt 1,00 23 300,00 23 300,00 nabídka



62 x62 Test 1:1, komlexní zkouška, včetně kontroly správnosti přenášených signálů kpt 1,00 8 800,00 8 800,00 nabídka

63 x63 Revize el. zařízení vč. revizní zprávy kpt 1,00 4 350,00 4 350,00 nabídka

64 x64 Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost dodavatele kpt 1,00 14 180,00 14 180,00 nabídka

65 x65 Koordinační přirážka kpt 1,00 27 151,05 27 151,05 nabídka



Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.6.2023 ( dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38  Žďár nad Sázavou 591 01

Popis a zdůvodnění změny

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Evidenční list změny stavby
Název stavby: Číslo změny stavby:

„Nemocnice Pelhřimov – Přístavba NMR“

9Smlouva o dílo (SoD) ze dne:  21.6.2023

ZL č.09 - Statické zajištění stávajícího stropu

Obsah (seznam příloh): Paré č.1 Příjemce

Položkový rozpočet 1 Objednatel

Úprava stávající stropní konstrukce v návaznosti na její deformaci v průběhu výstavby

Výkresová část 2 Zhotovitel

Další doklady 3 Technický dozor

Dopad do termínu

TDI Ing. Jiří Lukšíček Datum Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí 
změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných víceprací 
(bez DPH)

Cena navrhovaných méněprací a víceprací 
celkem (bez DPH)

Poznámka

0,00 Kč 47 878,41 Kč 47 878,41 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

datum

Zhotovitel Jakub Čapek datum podpis

Projektant Ing. Jiří Houda datum podpis

Uživatel Petr Adam datum podpis

podpisObjednatel Ing. Jan Prokop

ANO NE



Změnový list - Statické zajištění stávajícího stropu ZL09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Cena 

vícepráce
Cena 

méněpráce
Cen. 

soustava
Pol.v 

rozpočtu

47 878,41 0,00

47 878,41 0,00
1 x1 M + D + N lešení, pomocné lávky sou 1,00 726,00 726,00 nabídka

2 x2 příprava podkladu bm 5,20 440,00 2 288,00 nabídka

3 x3 reprofilace podkladu plastmaltou bm 5,20 550,00 2 860,00 nabídka

4 x4 zapravení sondy SikaTop 412 ks 1,00 495,00 495,00 nabídka

5 x5 Sikawrap 231C m2 1,56 2 692,80 4 200,77 nabídka

6 x6 odtrhové zkoušky podkladu ks 6,00 330,00 1 980,00 nabídka

7 x7 doprava 5x km 1 300,00 9,90 12 870,00 nabídka

8 x8 VRN a ZS % 7,50 25 419,77 1 906,50 nabídka

9 x9 Provedení sond a zpětné zapravení kpl 2,00 1 985,00 3 970,00 nabídka

10 413351211R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 5 kPa - zřízení m2 25,57 515,00 13 168,55 RTS 23-II

11 413351212R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,5 kPa - odstranění m2 25,57 133,50 3 413,60 RTS 23-II

CELKEM ZA ZL 47 878,41

CELKEM  VCP A MNP



Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.6.2023 ( dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38  Žďár nad Sázavou 591 01

Popis a zdůvodnění změny

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Evidenční list změny stavby
Název stavby: Číslo změny stavby:

„Nemocnice Pelhřimov – Přístavba NMR“

10Smlouva o dílo (SoD) ze dne:  21.6.2023

ZL č.10 - Zdravotechnické zařízení a ústřední vytápění

Obsah (seznam příloh): Paré č.1 Příjemce

Položkový rozpočet 1 Objednatel

1)Otopná tělesa v m.č. 1.208 a 1.94 - zvýšení nároků na hygienické potřeby  daných místností 
2)Zdravotechnické potrubí -  doplnění  svodného potrubí ZTI
3)Přeložka topení v m.č. 1.208 -  úprava v návaznosti na stávající rozvody potrubí ÚT

Výkresová část 2 Zhotovitel

Další doklady 3 Technický dozor

Dopad do termínu

TDI Ing. Jiří Lukšíček Datum Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí 
změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných víceprací 
(bez DPH)

Cena navrhovaných méněprací a víceprací 
celkem (bez DPH)

Poznámka

0,00 Kč 56 409,25 Kč 56 409,25 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

datum

Zhotovitel Jakub Čapek datum podpis

Projektant Ing. Jiří Houda datum podpis

Uživatel Petr Adam datum podpis

podpisObjednatel Ing. Jan Prokop

ANO NE



Změnový list - Zdravotechnické zařízení a ústřední vytápění ZL10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Cena 

vícepráce
Cena 

méněpráce
Cen. 

soustava
Pol.v 

rozpočtu

56 409,25 0,00

1 Otopná tělesa v m.č. 1.208 a 1.94 29 604,00 0,00
1 x1 Radiator hygiene vk 20/700/1400 ks 1,00 16 254,00 16 254,00 nabíkda

2 x2 Radiator hygiene vk 20/500/800 ks 1,00 13 350,00 13 350,00 nabídka

2 Zdravotechnické potrubí 12 460,25 0,00
3 x3 Izolace dešťového svodu v MR DN 100 m 4,00 715,00 2 860,00 nabídka

4 x4 D+M kondenzačních vaniček pod dešťový svod a vodoměr ks 2,00 3 190,00 6 380,00 nabídka

5 x5 připojení na vodu a odpad parního vyvíječe ks 2,00 385,00 770,00 nabídka

6 x6 Prodloužení potrubí do MRI strojovny a napojení odpadu v místnosti CT m 4,50 544,50 2 450,25 nabídka

3 Přeložka topení v m.č. 1.208 9 107,00 0,00
7 x7 dodavka montáž potrubi DN 25 prelozka topeni m 14,00 550,50 7 707,00 nabídka

8 x8 izolace potrubi DN 25 28/13mm m 14,00 100,00 1 400,00 nabídka

4 Umyvadlo, baterie, obklad v m.č. 1.94 5 238,00 0,00
9 x9 D+M umyvadla a baterie na opravený obklad m.č. 1.94 kpl 1,00 5 238,00 5 238,00 nabídka

CELKEM ZA ZL 56 409,25

CELKEM  VCP A MNP



Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.6.2023 ( dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38  Žďár nad Sázavou 591 01

Popis a zdůvodnění změny

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Evidenční list změny stavby
Název stavby: Číslo změny stavby:

„Nemocnice Pelhřimov – Přístavba NMR“

11Smlouva o dílo (SoD) ze dne:  21.6.2023

ZL č.11 - Elektroinstalace slaboproudá

Obsah (seznam příloh): Paré č.1 Příjemce

Položkový rozpočet 1 Objednatel

1)EPS - elektronická požární signalizace v m.č. 1.211 - odpočet komponentů z důvodu nevhodnosti užití v prostorách MRI
2)Evakuační rozhlas m.č. 1.211 - odpočet komponentů z důvodu nevhodnosti užití v prostorách MRI
3)Vytvoření nového požárního úseku EI45DP1 v m.č.1.27 - změna konstrukčního provedení v návaznosti na stávající provedení EPS
4)Systém eletronické kontroly vstupu -  narovnání VV dle skutečnosti

Výkresová část 2 Zhotovitel

Další doklady 3 Technický dozor

Dopad do termínu

TDI Ing. Jiří Lukšíček Datum Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí 
změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných víceprací 
(bez DPH)

Cena navrhovaných méněprací a víceprací 
celkem (bez DPH)

Poznámka

299 377,85 Kč 51 586,89 Kč 350 964,74 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

datum

Zhotovitel Jakub Čapek datum podpis

Projektant Ing. Jiří Houda datum podpis

Uživatel Petr Adam datum podpis

podpisObjednatel Ing. Jan Prokop

ANO NE



Změnový list - Elektroinstalace slaboproudá ZL11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Cena 

vícepráce
Cena 

méněpráce
Cen. 

soustava
Pol.v 

rozpočtu

51 586,89 299 377,85

1 EPS - elektronická požární signalizace v m.č. 1.211 7 610,52
1 59081431 hlásič kouře adresný optický kus 2,00 2 840,18 5 680,35 SO101 D.1.4-730 1

2 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 2,00 362,27 724,53 SO101 D.1.4-730 2

3 59081470 patice hlásiče standardní kus 2,00 385,45 770,91 SO101 D.1.4-730 3

4 742210131 Montáž soklu hlásiče nebo patice kus 2,00 217,36 434,72 SO101 D.1.4-730 4

2 Evakuační rozhlas m.č. 1.211 0,00 2 535,87

5 38447010
reproduktor stropní s úzkým rámečkem certifikovaný dle EN54-24 6W/100V kov bílý 
průměr 230mm

kus 1,00 1 811,34 1 811,34 SO101 D.1.4-730 37

6 742410062 Montáž reproduktoru podhledového s krytem rozhlasu kus 1,00 724,53 724,53 SO101 D.1.4-730 38

3 Vytvoření nového požárního úseku EI45DP1 v m.č.1.27 51 586,89 51 586,89
7 eps.rozv1.27 Mont.+dodávka požární rozvaděčová skříň EI45DP1 v m.č.1.27 ks 1,00 51 586,89 51 586,89 SO101 D.1.4-730 24

8 x1 SDK předstěna vč. dveří s požární odolností ks 1,00 51 586,89 51 586,89 SO101 D.1.4-730 38

4 Systém eletronické kontroly vstupu 0,00 237 644,57

9 7421001R
Identifikační terminál, průmyslové provedení, plastová krabice IP55, 4 vstupy/výstupy, 
napájení, 10VDC - 30VDC nebo PoE, (možnost ethernet 100MBit, připojení scanneru 
čárového kódu, maximálně 8

ks 9,00 26 404,95 237 644,57 SO101 D.1.4-700 16

CELKEM ZA ZL -247 790,96

CELKEM  VCP A MNP



Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.6.2023 ( dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38  Žďár nad Sázavou 591 01

Popis a zdůvodnění změny

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Evidenční list změny stavby
Název stavby: Číslo změny stavby:

„Nemocnice Pelhřimov – Přístavba NMR“

12Smlouva o dílo (SoD) ze dne:  21.6.2023

ZL č.12 - Venkovní kanalizace

Obsah (seznam příloh): Paré č.1 Příjemce

Položkový rozpočet 1 Objednatel

Úprava venkovní kanalizace v návaznosti na zjištěný skutečný stav ležatých rozvodů

Výkresová část 2 Zhotovitel

Další doklady 3 Technický dozor

Dopad do termínu

TDI Ing. Jiří Lukšíček Datum Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí 
změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných víceprací 
(bez DPH)

Cena navrhovaných méněprací a víceprací 
celkem (bez DPH)

Poznámka

138 489,89 Kč 23 501,50 Kč 161 991,39 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

datum

Zhotovitel Jakub Čapek datum podpis

Projektant Ing. Jiří Houda datum podpis

Uživatel Petr Adam datum podpis

podpisObjednatel Ing. Jan Prokop

ANO NE



Změnový list - Venkovní kanalizace ZL12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Cena 

vícepráce
Cena 

méněpráce
Cen. 

soustava
Pol.v 

rozpočtu

23 501,50 138 489,89

23 501,50 138 489,89
1 Pol__0021 Revizní šachta betonová prefabrikovaná, DN 1000, hl. 3.5 - 4.0 m kpl 2,00 61 986,88 123 973,76 SO101 D.1.4-400.1Pol 21

2 Pol__0022 Litinový poklop šachtový, DN 600, B125 ks 2,00 7 258,06 14 516,13 SO101 D.1.4-400.1Pol 22

3 x1 Úprava stávající kanal. Šachty, zazdění nefunkčních stok s vyspravením ergelitem kpl 1,00 23 501,50 23 501,50 nabídka

CELKEM ZA ZL -114 988,39

CELKEM  VCP A MNP



Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.6.2023 ( dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38  Žďár nad Sázavou 591 01

Popis a zdůvodnění změny

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Evidenční list změny stavby
Název stavby: Číslo změny stavby:

„Nemocnice Pelhřimov – Přístavba NMR“

13Smlouva o dílo (SoD) ze dne:  21.6.2023

ZL č.13 - Podlaha chodba

Obsah (seznam příloh): Paré č.1 Příjemce

Položkový rozpočet 1 Objednatel

Rozšíření díla o obnovu stávajících povrchů dke požadavku uživatele

Výkresová část 2 Zhotovitel

Další doklady 3 Technický dozor

Dopad do termínu

TDI Ing. Jiří Lukšíček Datum Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí 
změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných víceprací 
(bez DPH)

Cena navrhovaných méněprací a víceprací 
celkem (bez DPH)

Poznámka

0,00 Kč 79 432,27 Kč 79 432,27 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

datum

Zhotovitel Jakub Čapek datum podpis

Projektant Ing. Jiří Houda datum podpis

Uživatel Petr Adam datum podpis

podpisObjednatel Ing. Jan Prokop

ANO NE



Změnový list - Podlaha chodba ZL13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Cena 

vícepráce
Cena 

méněpráce
Cen. 

soustava
Pol.v 

rozpočtu

79 432,27 0,00

79 432,27 0,00

1 776101101R00
Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem 
položky neobsahují žádný materiál

m2 42,00 86,25 3 622,50 SO101 D.1.1-3 248

2 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 40,00 74,75 2 990,00 SO101 D.1.1-3 249

3 776421300R00
Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 
100 mm 
včetně vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu.

m 40,00 184,01 7 360,40 SO101 D.1.1-3 250

4 776511820R00

Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 
m2 
analogicky dle popisu v PD: 
Strojní strhnutí stávajícího PVC + lepidla + samonivelační stěrky

m2 40,00 287,51 11 500,40 SO101 D.1.1-3 251

5 776521100RT1
Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, 
montáž,  

m2 40,00 546,28 21 851,20 SO101 D.1.1-3 252

6 776981113RV1

Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška 
podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka 
profilu 40 mm 

m 12,00 365,72 4 388,64 SO101 D.1.1-3 253

7 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 40,00 132,26 5 290,40 SO101 D.1.1-3 254

8 776996110R00 Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou m2 40,00 143,76 5 750,40 SO101 D.1.1-3 255

9 632441491RT1

Broušení potěrů 
Kompletní provedení dle veškerých informací obsažených v PD (textová i výkresová část, 
technologické postupy, závěry průzkumů atd.). 
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace 
suti, povrchové úpravy, repasí, dílenských dokumentací, 
dokumentace skutečného provedení, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících 
plnění a dodávek potřeb.

m2 40,00 158,71 6 348,40 SO101 D.1.1-3 256

CELKEM ZA ZL 79 432,27

CELKEM  VCP A MNP



10 283424022R

lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; tl. 2,00 mm; š = 90,0 mm; h = 28,0 mm 
analogicky dle popisu v PD: 
prvek OS/02 dle výpisu ostatních výrobků. 
Dodávka - vytažené sokly s fabionem Systémové z pvc, podlahy budou ukončeny 
vytaženým soklem 
S fabionem na podkladovou lištu s nosem, výška 100 mm.

m 50,00 143,76 7 188,00 SO101 D.1.1-3 258

11 284123098R

podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. 
úprava PUR; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; oblast komerční, průmyslová 
analogicky dle popisu v PD: 
Elektrostaticky vodivé PVC homogenní, ochrana PUR 
PVC - Vysoceodolné zátěžové homogení PVC tl. min2 mm, otěr dle EN 660.2 ? 2.0 mm3, 
skupina T, třída zátěže 34/43

m2 0,92 3 415,14 3 141,93 SO101 D.1.1-3 259



Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.6.2023 ( dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38  Žďár nad Sázavou 591 01

Popis a zdůvodnění změny

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

datum

Zhotovitel Jakub Čapek datum podpis

Projektant Ing. Jiří Houda datum podpis

Uživatel Petr Adam datum podpis

podpisObjednatel Ing. Jan Prokop

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných víceprací 
(bez DPH)

Cena navrhovaných méněprací a víceprací 
celkem (bez DPH)

Poznámka

0,00 Kč 79 432,27 Kč 79 432,27 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

TDI Ing. Jiří Lukšíček Datum Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí 
změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Úprava EPS dle technologických možností provozu MRI

Výkresová část 2 Zhotovitel

Další doklady 3 Technický dozor

Dopad do termínu

Obsah (seznam příloh): Paré č.1 Příjemce

Položkový rozpočet 1 Objednatel

Evidenční list změny stavby
Název stavby: Číslo změny stavby:

„Nemocnice Pelhřimov – Přístavba NMR“

14Smlouva o dílo (SoD) ze dne:  21.6.2023

ZL č.14 - EPS - nasávací hlásič pro kabinu magnetickou rezonanci

ANO NE



Změnový list - EPS - nasávací hlásič pro kabinu magnetickou rezonanci ZL14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Cena 

vícepráce
Cena 

méněpráce
Cen. 

soustava
Pol.v 

rozpočtu

146 055,19 0,00

146 055,19 0,00
1 59081335 jednotka aspiračního hlásiče, 1 trubka kus 1,00 91 342,20 91 342,20 nabídka

2 742210162 Montáž vyhodnocovací jednotky nasávacího hlásiče kus 1,00 2 300,00 2 300,00 nabídka

3 40463100
zdroj spínaný 24V/1,5A, certifikovaný dle EN54-4, plechový kryt, max. připojitelné Aku2x18 
Ah

kus 1,00 5 858,10 5 858,10 nabídka

4 742210031 Montáž napájecího zdroje pro ústřednu EPS dle EN54-4 kus 1,00 2 012,50 2 012,50 nabídka

5 34621008 akumulátor VRLA, 12 V, pól 12x12x2, kapacita 17 Ah kus 1,00 2 144,75 2 144,75 nabídka

6 742210041 Montáž akumulátoru 2x12 V pro ústřednu EPS kus 1,00 230,00 230,00 nabídka

7 59081386.1R
deska vstupně/výstupní, 4 x vstup (hlídaný, kontaktní, izolovaný), 2 x výstup reléový s 
přepínacím kontaktem

kus 1,00 5 554,50 5 554,50 nabídka

8 742210305 Montáž vstupně výstupního reléového prvku 5 a více kontaktů s krytem kus 1,00 747,50 747,50 nabídka

9 28616800 trubka nasávacího systému, D 25mm m 10,00 115,00 1 150,00 nabídka

10 742210181 Montáž trubky nasávacího systému m 10,00 86,25 862,50 nabídka

11 59081314 samolepka pro označení sacích bodů, 1role kus 1,00 72,45 72,45 nabídka

12 28653402 koleno 90° pro trubky nasávacího systému D 25mm kus 6,00 295,55 1 773,31 nabídka

13 28653404 ucpávka trubky nasávacího systému, D 25mm kus 1,00 30,48 30,48 nabídka

14 28653406 příchytka pro trubky nasávacího systému D 25mm kus 15,00 31,05 465,75 nabídka

15 28653407 ventil pojistný/zpětný pro trubky nasávacího systému D 25mm kus 1,00 4 678,20 4 678,20 nabídka

CELKEM ZA ZL 146 055,19

CELKEM  VCP A MNP



16 ADI.0079468.URS Sada nasávací kapiláry pro trubici 25 mm kus 1,00 1 251,20 1 251,20 nabídka

17 742210201 Vyvrtání otvoru nasávacího systému kalibrovanou samolepicí fólií kus 1,00 51,75 51,75 nabídka

18 742210401 Programování základních parametrů ústředny EPS kus 1,00 805,00 805,00 nabídka

19 742210421 Programování a oživení systému na jeden detektor EPS kus 1,00 230,00 230,00 nabídka

20 742210521 Výchozí revize systému EPS na jeden detektor kus 1,00 230,00 230,00 nabídka

21 34111116
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce 
na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 2x1,5mm2

m 40,00 28,75 1 150,00 nabídka

22 741122011
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. 
CYKY)

m 40,00 11,50 460,00 nabídka

23 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 10,00 20,70 207,00 nabídka

24 742110003 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky m 10,00 40,25 402,50 nabídka

25 34571093 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m m 30,00 27,60 828,00 nabídka

26 742110003 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky m 30,00 86,25 2 587,50 nabídka

27 742250011.R úprava stávající grafické nadstavby, doplnění detektoru, aktaulizace půdorysu kus 1,00 1 150,00 1 150,00 nabídka

28 742250021 Vizualizace symbolu kus 1,00 402,50 402,50 nabídka

29 741920241
Ucpávka prostupu diskem samostatného kabelu do D 21 mm stěnou tl do 100 mm požární 
odolnost EI 60

kus 4,00 690,00 2 760,00 nabídka

30 468081312
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 
cm

kus 5,00 287,50 1 437,50 nabídka

31 741128002 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem kus 20,00 23,00 460,00 nabídka

32 HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 8,00 805,00 6 440,00 nabídka



33 HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 8,00 575,00 4 600,00 nabídka

34 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby hod 2,00 460,00 920,00 nabídka

35 092103001 Náklady na zkušební provoz hod 2,00 230,00 460,00 nabídka


		2024-03-22T22:39:04+0100
	Ing. Jan Prokop


		2024-03-23T13:33:48+0100
	Jakub Čapek


		2024-03-24T12:45:54+0100
	Jiří Lukšíček


		2024-03-25T06:58:52+0100
	Petr Adam


		2024-03-25T09:15:27+0100
	Ing. Jiří Houda


		2024-03-25T12:25:41+0100
	Ing. Jaroslav Kladiva


		2024-03-25T13:10:36+0100
	Ing. Petr Pejchal


		2024-03-26T12:22:20+0100
	Mgr. Karel Janoušek




